Kommunale Kitas in StaBfurt
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Kita TausendfiiBler

Suilzestr. 1a | 39418 StaBfurt
03925 62 29 06
tausendfuessler@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Birnbaum

2Va

Shatzennest S

Kita

Leopoldshaller Spatzennest
Bernburger Str. 29 | 39418 StaBfurt
03925 32 53 20
spatzennest.leopoldshall@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Schmidt '
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Kita Bergmannchen
Slilzestr. 1a | 39418 StaBfurt
03925 62 50 82

bergmaennchen@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Fischer
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Kita Zwergenland

Léderburg

StraBe der Einheit 1a | 39446 StaBfurt
039265 450 od. 039265 51 99 9
zwergenland@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Koch

SlienTevenLan®

Kita Abenteuerland

Forderstedt

Hinter der Achte 10 | 39443 StaBfurt
039266 295
abenteuerland@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Berner
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Kita Spatzennest

Atzendorf

Unseburger Weg 32 | 39443 StaBfurt
039266 862
spatzennest.atzendorf@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Fugmann

Regenbogen

Kita Regenbogen
Hohenerxleben

Friedensallee 22 | 39443 StaBfurt
03925 30 15 40
regenbogen@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Hansch

KITA
Kita Pusteblume

Neundorf

FeldstraBe 2 | 39418 StaBfurt
03925 38 89 977
pusteblume@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Niehoff
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Kita Teichspatzen

Brumby

An der Réthe 6 | 39443 StaBfurt
039291 20 49
teichspatzen@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Hansch

Kita Winnie Puuh

Glothe
August-Bebel-Str. 4 | 39443 StaBfurt
039266 404 B
abenteuerland@kita.stassfurt.de
Leiterin: Frau Berner

Sie wollen Teil unseres Teams werden?
Bewerben Sie sich als Erzieher*in bei der Salzstadt Staffurt!
Alle Informationen finden Sie unter:
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www.stassfurt.de



